REPUBLIKA E SHQIPERISE

B}}SHKIA MEMALIAJ
KiSHILLI BASHKIAK
Nr. }Ol‘:‘g‘ Prot. Memaliaj, mé_2 o.0%. 92
‘ P/VENDIM
Nr. __ Date 2026

MBI DHENIEN E_NDIHMES EKONOMIKE (FONDI I KUSHTEZUAR 6% I

BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE) PER PERI UDHEN

1-31 MARS 2026

Keshilli i Bashkise i mbledhur ne daten mori ne shqyrtim relacionin e
paragitur nga Sektori i Sherbimit Social “ Per dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet ge nuk
jane perfituese nga sistemi i pikezimit , duke perdorur fondin 6% nga fondi i kushtezuar per
bllok-ndihmen ekonomike per periudhen 1-31 Mars 2026 sipas kritereve te miratuara nga
Keshilli i Bashkise . Ne mbeshtetje te nenit 21 te ligjit nr.57/2019 “ Per Percaktimin e asistences
sociale ne Republiken e Shqiperise “VKM nr date 04.09.2019 * Per Percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike , Udhezimit nr .5 , date
17.02.2017 * Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%.
Vendimit te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.18 date 27.02.2026 “Per miratimin €
kritereve,procedurave,dokumentacionit per perdorimin e fondit te kushtezuar mbi programin e
bllok-ndihmes ekonomike deri ne 6% ose me fondet e buxhetit vendor”

Fondi per muajin Mars 2026 eshte 84 982 leke. Mbas diskutimesh Keshilli Bashkiak
VENDOSI :

Qe te trajtohen me ndihme ekonomike nga fondi 6% per muajin Mars 2026 ,22 familje ,me fond
84 982 leke.

Nr. Emri Atesia Mbiemri Nr. Nr. NJESIA Mars
Dosje | Fryme ADM.

1 Veron Halil Hysa 7 1 Memaliaj 2178

2 Gentjan Dino Muha 8 1 Memaliaj 2178

3 Edmond Kristo Papa 10 1 Memaliaj 2178

4 Albert Abaz Abazi 13 1 Memaliaj 2178

5 Gensi Idriz Arapi 16 1 Memaliaj 2178

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” go
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6 Etleva Guri Hasani 21 1 Memaliaj 2178
7 Marjola Karafil Goxhari 22 4 Memaliaj 9900
8 Vladimir Nazif Sinanaj 17 2 Memaliaj.F 3703
9 Vladimir Barjam Ziaj 19 3 Memaliaj.F 5227
10 Halim Jaho Lika 20 2 Memaliaj.F 3703
11 Navruz Memet Kalemi 21 1 Memaliaj.F 3146
12 Elida Halim Rama 22 1 Krahes 2178
13 Geraldo Lame Jaupaj 24 1 Krahes 2178
14 Besnik Sabri Pashai 25 5 Krahes 5881
15 Salvador Fuat Mala 2T 3 Krahes 4792
16 Shpresa Sali Dulaj 28 2 Krahes 5940
17 Eleni Selami Membélika | 29 3 Qesarat 8712
18 Kastriot Haki Ahmeti 31 1 Luftinje 2178
19 Valbona Neshet Dida 35 1 Luftinje 2178
20 Xhemal Hajri Bino 36 2 Luftinje 3703
21 Qani Novrus Orugi 37 2 Luftinje 3703
22 Luan Asllan Kasémi 35 4 Buz 4792
SHUMA 84.982

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL

Laora Hoxha

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr. \oi| Prot Memaliaj, mé_2< . oM . 2026
\
PROJEKT/VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E F ONDIT TE BASHKISE PER FAMILJET
OE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN PRILL 2026.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015 PérVetéqeverisjenVendore ‘neni 21 te ligjit 57/2019, “’Pér asistencen
sociale ne Republiken e Shgiperisé’’dhe VKM nr 597, daté 04.09.2019, “>Pgrpercaktimin e procedurave,
dokumentacionit dhe masés mujore t€ perfitimit t& ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin
e kushtezuar per ndihmen ekonomike”” VKB nr.64 date 24.12.2025¢" Pér miratimin e buxhetit per vitin 20267,
VKB nr.18 dat&.27. 02.2026 ** Pér miratimin e kritereve procedurave , dokumentacionit pér pérdorimin e fondit
t& kushtezuar mbi programin e bllok ndihmées ekonomike’’ Késhilli i Bashkise

VENDOSI

Té trajtojé me ndihmé ekonomike familje 84 me fond 215250 leké. Bashkélidhur tabela.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Social, Juristi ,Njésité Administrative t&
Bashkisé Memaliaj .
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi : L.Hoxha /)
Konfirmoi : Xh.Kugi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax: e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com



LISTAE PERSON'AVE QE TRAJITOHEN NGA FONDI | BASHKISE MUAJI PRILL 2026

Nr. |Emer | |Atesi Mbiemer |Nj. AdministratijAnetar Shuma

1 Lu|jeta"7 Faik Serjani Qesarat 1 2050
2Asgeri  |Zenel Kapa Qesarat 2 3050
—31Taulantin |Dervish  [Mana Qesarat 1 2050

4|Agron Tafil Kaza Qesarat 2 3050

5|Klodjan Alil Goga Qesarat 5 5050

6|Fatime Selman Halili Qesarat 1 3050

7|Vveli Belul Muka Qesarat 4 3050

8|Besa Faik Lushka Qesarat 3 3050

9lLiljana Reshat Kreka Qesarat 2 2050
10|1Imi Ramadan |Mugoima |Qesarat 1 2050
11|Perparim |Sali Gerbi Qesarat 2 3050
12|Elmira Sefer Shehu Qesarat 2 2050
13|Lediana  |Kismet Memocgela |Krahés 2 3050
14|Mustafa |Selfo Hysi Krahés 1 2050
15|Tatjana Hasan Hoxha Krahés 1 2050
16|Sadik Jage Hazisi Krahés 1 2050
17 |Astrit Qemal Elmazi Krahés 4 3050
18|{Xhemal Sihat Malaj Krahés 1 2050
19|Alma Dilaver Ménai Krahés 1 2050
20|Lame Hasan Jaupaj Krahés 2 2050
21|Gezime Beshir Hyseni Krahés 1 2050
22|Floresha |Sefer Mertiri Krahés 1 2050
23|Kosta Muharrem |Elmazi Krahés 1 2050
24|Barjam Hasim Nela Krahés 4 2050
25|Tomorr Ismail Lika Buz 2 2050
26|Rako Tosun Mema Buz 2 2050
27|Jaho Bekim Harizi Buz 4 3050
28|Rrapo Durim Bega Buz 3 2050
29|Shpétim  |Qazim Sulozeqi Luftinjé 2 3050
30|Gjolek Hazbi Harizi Luftinjé 2 2050
31|Vojsava Brahim Zika Luftinjé 2 2050
32|Bilbil Adem Xhafa Luftinjé 2 2050
33|Arjan Sami Orugi Luftinjé 2 2050
34|Arben Teme Agari Luftinjé 2 2050
35|Alket Vel Xhaferi Luftinjé 2 2050
36(Saliko Fatos [smaili Luftinjé 1 2050
37|Hasko Avni Ismaili Luftinjé 3 3050
38|Fatmir Mane Orugi Luftinjé 2 3050
39|Adriatik  |Qazim Sulozedi Luftinjé 3 3050
40|Xhevair Ramis Mushamati |Luftinjé 3 2050
41|lrena Agron Caca Luftinjé 2 3050
42|Shkelgim |lsuf Malka Luftinjé 2 2050
43|Pranvera |Malo Rona Memaliaj-Fshat 2 3050
44|Sefer Muhamet |Muci Memaliaj-Fshat 2 2050




45|Sokol Ali Mucobega |Memaliaj-Fshat 3 3050
46|Marjeta  |Sejdin Hasimi Memaliaj-Fshat 2 3050
47|serena  |Rashamir |Mege Memaliaj-Fshat 2 3050
48|Gezim  [Sgjdin Mana Memaliaj-Fshat 2 3050
49|Dritan Mece Mece Memaliaj-Fshat 1 2050
50|Xheladin |Malo Luzaj Memaliaj-Fshat 2 2050
51|Astrit Laver Tringa Memaliaj-Fshat 2 2050
52|Servet Hasim Hasimi Memaliaj-Fshat 3 3050
53|Deliko Brahim Hasanaj Memaliaj-Fshat 1 2050
54|Arjan Skender  [Mugi Memaliaj-Fshat 4 2050
55|Servet Muhamet |Mugi Memaliaj-Fshat 2 2050
56|Tomorr Velisha Caushi Memaliaj 1 2050
57|Agron Hysen Kalemi Memaliaj 1 2050
58|Silvana Kujtim Ademi Memaliaj 1 2050
59|Fatmir Cane Mema Memaliaj 4 2050
60|Ermal Yili Saka Memaliaj 1 2050
61|Suzana lljaz Lamce Memaliaj 1 3050
62 |Haxhi Arap Haxhia Memaliaj 1 9050
63|Arben Skender Muka Memaliaj 1 2050
64 |Artur Haxhi Haxhiaj Memaliaj 1 2050
65|Dashmir  |Bilbil Capuni Memaliaj 3 3050
66|Viktor Selam Sinani Memaliaj 4 3050
67|Agim Mete Skénda Memaliaj 1 2050
68|llirjan Refit Cibuku Memaliaj 1 4050
69|Artur Syrja Bijo Memaliaj 2 3050
70|Arjan Myrteza |Qemalli Memaliaj 1 2050
71|Altin Skender |Lala Memaliaj 3 2050
72|Asqeri Ahmet Arrapaj Memaliaj 1 2050
73|Selvi Avni Nuha Memaliaj 1 2050
74|Dilaver Abaz Abazi Memaliaj 1 2050
75|Xhemali  |Reshat Myrto Memaliaj 3 3050
76|Ermonela |Thoma Nana Memaliaj 2 3050
77|Edmond  |Skender Muka Memaliaj 1 2050
78 |Kristag Yili Saka Memaliaj 1 2050
79|Albert Kogo Gjika Memaliaj 2 3050
80|Klara Bashkim |Metusha |Memaliaj 2 5100
81(Raul Avni Mucobega |Memaliaj 1 2050
82|YIli Haredin Hariza Memaliaj 4 3050
83|Godo Hate Caushaj Memaliaj 3 2050
84|Rushan Altin Hysi Memaliaj 2 2050
SHUMA TOTALE -

PERGJEGIJESE E SHERBIMIT SOCIAL
Laora Hoxh




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E INTEGRIMIT
EUROPIAN,PROJEKTEVE,KULTURES,TUR]ZMIT,RINISE DHE SPORTEVE

Nr. gL prot Memaliaj.mé ¢ .04 .204€

2
PROJEKT VENDIM

Nr___ Daté__ 2025

“PER MIRATIMIN E PLANTI Ti INTEGRITETIT TE BASHKISE MEMALIAJ 2026-
2028

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore ” ,Strategjiné
Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit 2024-2030 dhe Planit té saj té veprimit 2024-
2026,Strategjiné Kombétare pér Decentralizimin dhe Vetqeverisjen Vendore 2023-2030
dhe té planit té saj té veprimit 2023-2025,si dhe Urdhrin me Nr. 157 daté 24.07.2025 .Me
propozimin e Kryetarit té Bashkisé Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij té datés _/_ /2026

L

VENDOSI :
1.Miratimin e “Planit t& Integritetit t& Bashkis¢ Memaliaj 2026-2028"" .

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrate ¢ Bashkis€ Memaliaj ,Drejtoria ¢
Integrimit Europian .Projekteve.Kulturés . Turizmit,Rinis¢ dhe Sporteve,si dhe Drejtoria Juridike
dhe Burimeve Njerézore .

3.Ky projekt-vendim kthehet né vendim pas miratimjt ng ¢hilli Bashkiak dhe konfirmimit

nag Prefektura e Qarkut Gjirokastér .

Konceptoi:B.Bega/Prgj.Dr.Integrimit

Miratoi :E.Elmazi/Sek.Pérgjithshme @

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr. 7, www.memaliai.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ

Nr. 7Fe(/ [Prot. Memaliaj,mé | © 133, 2026

PROJEKT - VENDIM
Nr __date 2026

Lénda: Pér miratimin e njé ndryshimi né buxhetin e vitit 2026
KiESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkise Memaliajné mbledhjen e dates_ 2026

Né& mbéshtetje té:

Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54;

Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™;

Ligjit nr.9936/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar;

dhe pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga administrata e Bashkisc,

VENDOSI

1.Té miratojé ndryshimin né buxhetin e Bashkisé pér vitin 2026, duke transferuar fondin né
shumén 1,196,000 (njé milion e njégind e nentedhjet e gjashté mijé) leké.

Nga programi 01110 — “Planifikim, menaxhim dhe administrim™

Nr | GR | PROGRAMI | ART | KAP | KAP | TOTALI
01 05 000/leké
1 | 00 01110 231 1,196 1,196

N& programin 04260 — “Administrim i pyjeve dhe kullotave™.

Nr | GR [ PROGRAMI | ART | KAP | KAP | TOTALI
01 05 000/1eké
1 100 04260 231 1,196 1,196

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



2. Projekti me objekt “Ndértim lere plasmasi né kulloté né Trebeshing, Njésia Administrative
Luftinj&” té financohet n& programin 04260 — “Administrim i pyjeve dhe kullotave”, né shumén
totale 2,200,000 (dy milion e dyqind mij&) leké. =\

,":'f
“NDERTIM LERE PLASMASI NE KULLOTE /NE TREBESHINE, NJESIA
ADMINISTRATIVE LUFTINJE” ‘ ; "

FASHEY
Nr | GR | PROGRAMI | ART | KAP | KAP TOTALI
01 05 000/1eké
1 | 00 04260 231 | 1,004 | 1,196 2,200

3. Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin e kétij vendimi dhe pér pasqyrimin e ndryshimit
né programet buxhetore, projektin pérkatés dhe né sistemin SMBV (Sistemi i Menaxhimit t&
Buxhetit Vendor).

4 Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas miratimit nga Késhilli Bashkiak dhe konfirmimit nga
Prefektura.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ 1
DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMET NJERZORE

Nr. _teob| Prot. Memaliaj,mé _\) /<3, 2026
\

PROJEKT-VENDIM

Nje ndryshim te vendimit nr.21 date 27.02.2026 per “Miratimin e struktures dhe nivelin e
pagave te Bashkise Memaliaj per vitin 2026”

Né mbéshtetje té nenit 54/¢; 51/1: 71/6 te ligjit.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", nenit 5
t& ligjit nr. 10405 daté 24.03.2011; Ligjit.152/2013 "Pér Népunésin Civil"; Pika 10 e VKM Nr.
328, daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetégeverisjes vendore,
pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve (& zgjedhur e t& eméruar, 1€
népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore”; VKM
nr.113, daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallg vendi” , n¢ VKM,

ar 421 daté 26.06.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.325, daté 31.05.2023 t&
Késhillit t¢ Ministrave “Pér miratimin e strukturés sé pagave , niveleve te pagave dhe shtesave t&
tjera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit,n/prefektit, nénpunésve
civil dhe nénpunésve né disa institucione t& administratés publike, t& ndryshuar., bazuar né VKM
nr.503, daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr .328 daté 31.05.2023 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve,grupimin e njésive t€ vetéqeverisjes vendore pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t&€ pagave t€ funsionaréve t& zgjedhur e té eméruar, t& népunésve civil
e t& punonjésve administrative (€ njésive (& vetégeverisjes vendore, dhe VKM nr.75 date
06.02.2026 per miratimin e struktures ,te organikes dhe numrit te nenpunesve te sherbimit te
Gjendjes Civile ne Bashki dhe ne zyrat e arkivit te gjendjes civile prane Prefektit te Qarkut e cila
suprimon pergjegjesat e zyres se gjendjes civile ne Njesit Administrative dhe vendos nje pergjegjes
dhe nje specialist ne Bashki, gjithashtu shperblimi mujor i kryetareve te fshatrave,ne baze te nenit
9, pika ¢ te ligji nr.35/2023 “per kompetencat per caktimin e pagave ,trajtimeve te tjera financiare
dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike ,si dhe te pages baze
minimale ne shkalle vendi” i ndryshuar,eshte ne masren deri ne 10 % te pages mujore te Kryetarit
dhe jo te Administratorit.

Pas miratimit t& strukturés dhe organikés nga Késhilli Bashkiak dhe konfirmimit t& saj nga
Prefekti, lind nevoja pér pérshtatjen e nivelit t& pagave t& punonjésve né pérputhje me ndryshimét
ligjore t& miratuara nga Késhilli i Ministrave konkretisht:

Vendimi nr. 127, daté 27.02.2026, “Per miratimin e struktures dhe nivelit te pagave pér punonjesit
mesimore dhe jo mésimore né institucionet plotésuese te sistemit arsimor parauniversitar, I cili

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkiamemaliaj.gov.al email: info@bashkiamemaliaj.gov.al



sjell ndryshime né nivelin e pagave pér punonjésit mésimoré dhe jo mésimoré té institucioneve
arsimore plotésuese, duke pércaktuar nivele té reja pagash dhe elementé pérbérés té tyre.

Gjithashtu, Vendimi nr. 104, daté 11.02.2026 Per nje ndryshim nr 419, date 27.6.2024 te keshillit
te ministrave Per miratimin e vlerave per secilin element perberes te pages brutos mujore te e
Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin ,ndryshon strukturén e pagés bruto mujore pér
punonjésit ¢ Shérbimit & Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin, duke reflektuar pérmirésime né
trajtimin financiar t€ késaj kategorie.

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimeve né nivelin e pagave pér punonjésit mésimoré dhe jo mésimoré t&
institucioneve plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar, né pérputhje me Vendimin e Késhillit
té Ministrave nr. 127, daté 27.02.2026.

2 Miratimin e ndryshimeve né elementét pérbérés dhe nivelin e pagés bruto mujore pér punonjésit
¢ shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, né pérputhje me Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr. 104, daté 11.02.2026.

3.Drejtoria e Financés dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi
dhe reflektimin e ndryshimeve né listépagesa.

4 Efektet financiare té kétij vendimi pérballohen nga buxheti i bashkisé pér vitin ushtrimor né fuqi.

5.Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Késhilli Bashkiak dhe komfirmimi nga Prefekti.

Konceptoi: Xhuvana Kuci P/Sektori

Komfirmoi;Besnik Caushi Drejtor Finance W&\

Adresa; Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al email: info@bashkiamemaliaj.gov.al



Struktura Organizative e Bashkise MEMALIA)J

per vitin 2026
Emri Paga per
= e ; Nr.puno| e ; Vjetersine
Nr Emertimi i funksionit organik g - Statusi ; i
njesve 59.@5 Kate goria v Pozicionin
ri
a b c d f 1 4 8
I |FUNKSIONII KRYETARIT
1 |Kryetar i Bashkise 1 [ zgjedhur | L1 pika-¢ 240,000
2 |Nenkryetar per.sherb.pub,bujgesine,pyjet.ujitj. etj. 1 emeruar | L1 pika-¢ 171,000
3 |Nenkryetar per investimet dhe pergjegjs personeli 1 emeruar | L1 pika-¢ 171,000
II |Administrator pér qytetin 1 X 1.8pika 4 100,000
I [Keshilltar per Arsimin 1 emeruar (-6 IIT-2 | 0.6,0.8,1 87,000
2 |Keshilltar per Mediat 1 Kontrat  |I-6 ITI-2 0.6,0.8.1 100,000
3 |Sekretare 1 Kontrat |I-6 IV-4 0.6.,0.8.1 50,000
4  |Sekretar I pergjithshém 1 n/ecivil I-6 1-5 0.6,0.8,1 132,000
5 |Sekretar i keshillit bashkiak. | zgjedhur |(I-6 2-2 0.6,0.8.1 140,000
Shuma 9
III |SEKTORI I AUDITIT TE BRENDESHEM 0
Pérgjegjés Sektori | n/civil 1-6 ITI-3 | 0.6.0.8.1 87,000
Specialist I auditit t& brendshem 2 n/civil I-6 IV-3 | 0.6,0.8.1 56,000
Shuma 3
IV_|DREJTORIA E FINANCES 0
1 |Drejtor _uqéa:\&cf/ 1 n/civil  |1-6 T1-2 0.6,0.8.1 113,000
2 |Pergjegjes Sektori . D\ 1 n/eivil |16 TI-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 |Specialist Buxheti - - %2V ﬁ weivil  [1l6IV-3 | 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist finance/inventaféve. ~] I eivil  [F61V-3 [ 0.6,0.8,1 56,000
5 [Specialist logjistike/teknik/licensa 1 n/civil -6 1V-3 [ 0.6,0.8.1 56,000
6 |Specialiste finance dhe pagavé 1 n/eivil  [IF6IV-3 [ 0.6,0.8,1 56,000
7 |Arketar + Magaziner 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
Shuma 7
V_| DREJTORIA TATIMEVE DHE TARIFAVE VENDORE =)= | _




SHUMA

1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil 1-6 11-2 0.6.0.8,1 113000
2 |Pergjegjes sektori 1 n/civil I-6 III-3 | 0.6,0.8.1 87,000
3 |Punonjes Tatimesh Qytet Memaliaj 1 kontraté |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist Tatimesh Qytet Memaliaj 1 n/civil I-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist Tatimesh Njesia Adm. Memaliaj Fshat 1 n/civil -6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 |Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Qesarat 1 kontraté |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 |Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Buz l Kontraté |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
8 |Punonjés Tatimesh Njesia Adm. Luftinje 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
9 |Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Krahes 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000
SHUMA 9 :

VI _|DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

I  |Drejtor Drejtorie 1 n/civil 1-6 I1-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjes i sektorit 1 n/eivil I-6 I1I-3 | 0.6,0.8,1 87000
3 |Punonjes I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Krahes 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56000
4 |Specialist I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Qesarat ,wv_» n/civil I-6 TV-3 0.6.0.8,1 56000
5 |Punopnjes I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Buz r,/ kontrat pika 10 0.6,0.8,1 56000
6 |Punonjes I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Luftinje 1 ..w/ kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 50,000
7  |Punonjes INE & PAK pér qytetin nj.Ad .Mem. Fshat 1 3 kontrat  |pika 10 | 0.6,0.8.1 56000
8  |Kordinator per vieres. dhe refer' e nevojave te rasteve 1 um. kontrat pika 10 .o.mb.mv_ 56000
9  [Punonjese I mb. Soc., bara gj., te drej e nj. dhe m I sta 1 kontrat pika 10 0.6,0.8,1 56000
9 SHUMA 9

VII IDREJTORIA I ZHVILLIMIT URBAN DHE KADA

1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil I1-6 I1I-2 0.6.0.8.1 113000
2 |Pergjegjes i sektorit | n/civil I-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 [Specialist inxhinier/arkitekt 1 kontrate |I-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist inxhinier/arkitekt 1 kontraté  [1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist I strehimit, aseteve/lishenca 1 n/civil I-6 IV-3 0.6.0.8,1 56,000
6 | Punonjes per Njesin Adm. Lufti,M.Fshat 1 kontrate |pika 10- 0.6,0.8,1 50,000
7 |Punonjes i urb per Mem Nj Adm Krahes Qesarat ] kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 56,000
8 |Punonjes i urbanistikes per Njesin Adm. Buz 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000




DREJTORIA E BUJIQESISE,BLEGTORISE,PYJE
KULLOTA,VETERINARL,MJEDIS ,UJITJE
KULLIM

VIII
1 |Drejtor Drejtorie 1-6 11-2 0.6,0.8,1 113000
Sektori inspektim,pyje,mjedis,ujitje kullim,bujqesi
1 |Pergjegjes sektori 1 n/civil | 1-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87,000
2 |Inspektor [ pyjeve ( punojes) 1 Kontrate [pika 10 0.6,0.8.1 56,000
3 |Inspektor | pyjeve (punonjes) 1 Kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000
SHUMA 3
Sektori menaxhimit te pyjeve TR
I |Pergjegjes i menaxhimit te pyjeve 1 N Kontrate | 1-6 I1I-3 | 0.6,0.8.1 87,000
2 |Inspektor I pyjeve (punonjes) 1 _Vq kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 56,000
3 |Inspektor I pyjeve (punonjes) 1 5 | kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
4  |Specialist mjedisi dhe emergjencat civile + Supervizor 1 .N n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist veter dhe mbrojt se konsumatorit 1 \‘1 n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 |Inspektor [ bujgesise.agronom 1 Kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 |Punonjes I shfrytezimit te pyjeve I kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 50,000
8 |Punonjes ujitje kullimi 4 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
9 [Punonjes pyjore 5 kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 50,000
SHUMA 16
IX |DREJTORIA JURIDIK & BURIMEVE NJEREZORE
1 [Drejtor Drejtorie 1 n/civil |1-6 TI-2 0.6,0.8.1 113000
2 |Pergjegjes sektori 1 n/civil |1-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 |Specialist i burimeve njerezore dhe Apelimit Tatimor ] n/civil |I-6 IV-3 0.6,0.8,1 56.000
4 |Specialist Jurist | n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist prokurimesh & jurist | n/civil |I-6 ITV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 |Punonjes per Arkiven 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 |Punonjes protokolli 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
8 |Specialisti I TIK 1 n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
9 |Punonjes I zyres me 1 ndalese 2 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000




SHUMA

10

X |DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN , PROJEKTEVE DHE TURIZMIT :
1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil |l-6 II-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjés sektori 1 n/civil | 1-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 |Specialist monitorimi, raportimit mbi projektet 1 n/civil |I-6 IV-3 | 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist I integrimit euopian 1 n/civil [I-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Punonjes I Muzeut etnografik 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
6 |Punonjes I Muzeut arkeologjik 1 kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 50,000
7 |Specialist Turizmi 1 n/civil |I-6IV-3 | 0.6,0.8,1 56,000
8 |Punonjes Turizmi/Infopoint 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
9  [Punonjes trashegimie kulturore/ciceron 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
10 |Specialist I arsimit rinise dhe sporteve 1 n/civil |l-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
11 [Punonjes bibloteke S kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 56,000
SHUMA T
XI [POLICIA BASHKIAKE ; 2\
1 |Kryeinspektor i policise bashkiake = pika 10 0.6,0.8,1 70,000
2 |Punonjes i Policise Bashkiake 1 M_ pika 10 0.6,0.8.1 50,000
3 |Punonjes i Policise Bashkiake 1 \ pika 10 0.6,0.8,1 50,000
4 [Punonjes i Policise Bashkiake ¥ pika 10 0.6,0.8,1 50,000
SHUMA -+ :
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE
XII [TERRITORIT
I |Kryeinspektor VMT | kontrat | 1-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87,000
2 |Inspektor VMT 1 Kontrat |pika 10 0.6,0.8,1 70,000
3 |Inspektor VMT 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 70,000
SHUMA 3
XIII [NJESIA ADMINISTRATIVE MEMALIAJ FSHAT
1 |Administratore 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000
2 [Specialist arkiv-protokolli dhe arketar 1 kontrate 0.6,0.8,1 56,000
Shuma 2
VIX |NJESIA ADMINISTRATIVE KRAHES
1 |Administratore 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000




2 |Punonjes i arkives, protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 | 0.6,0.8,1 56,000
Shuma : 2
XV |NJESIA ADMINISTRATIVE QESARA
1 |Administratore 1 Kontrate | 1.8pika 4 100,000
2 |Punonjes I arkives -protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8.1 56,000
SHUMA 2
XVI |[NJESIA ADMINISTRATIVE BUZ
1 |Administrator 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000
Punonjes i arkives -protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8.1 56,000
2 |Sanitare / per shkolla godina e njesise 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
XVII SHUMA 3
NJESIA ADMINISTRATIVE LUFTINJE
1 |Administrator 1 kontrate | L.8pika 4 100,000
2 |Punonjes I arkives -protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 0.6.0.8.1 50,000
3 |Roje objektesh (godina e nj.ad.+ godina e shkolles) s kontrate |Pika 10 0.6,0.8.1 50,000
SHUMA 3%\
XVII |PUNONJESIT MBESHTETES h
| |Sanitare I Kontrate [Pika 10 | 0.6,0.8.1 50,000
2 |Sanitare e géndrés multifunksionale 1 -3 kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
3 [Shofer I titullarit Wi Kontrate |Pika 10 [ 0.6,0.8.1 50,000
4 |Shofer Administrates 4 Kontrate |Pika 10 [ 0.6,0.8,1 50,000
5 |Roje i objektit ( Bashkia) 1 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
6 |Punonjese cerdhe 1 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
7 |Punonjese cerdhe 1 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50.000
SHUMA 8
XIX |SEKTORI I MBROJTJES NGA ZJARRI
1 |Nénkomisar zjarrfikés 1 Lidhja 1 1% 78000
2 |Nénkomisar zjarrfikés 1 Lidhja 1 1% 78000
3 | Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 69000
4 |Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 69000
5 | Zjarrefikes 1 Lidhja | 1% 69000
6 |Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 69000
7 |Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 69000




8 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000

9 |Zjarrfikes 1 Lidhja 1 1% 69000

10 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000

11 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000

12 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000

13 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000

14 |Asistent zjarrefikes 7 Lidhja 1 1% 65000
XXI SHUMA 20 960000

GJENDJA CIVILE
1 [Pergjegjes i gjendjes civile Bashkia Memaliaj 1
2 |Specialist 1




Struktura Organizative e arsimit parashkollor PER VITIN 2026
Emertimi i funksionit organik Emri Paga per
Nr zq..uczo e Arsimi Statusi Grupin Vjetersine |Pozicionin Shuma
b e SU_.m Klasa |[Leke % Leke SppES
mri leke
a ARSIMI PARASHKOLLOR (Me fonde specifike) c d e f 2 3 4 7 8
1 |Drejtoreshe kopshti me ushqim 1 kontrate 0.6.0.8.1 82,000
2 |Drejtoreshé kopshti (Njesite Administrative) 1 kontrate 0.6.0.8.1 77,000
3 |Edukatore kopshti 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
4 |Edukatore kopshti Damés 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
5 |Edukatore kopshti C&rril 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
6 |Edukatore kopshti Vasjar N1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
7 |Edukatore kopshti Lulézim H“,_ t kontrate 0.6.0.8.1 61,000
8 |Edukatore kopshti Krahes 1 H. 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
9 |Edukatore kopshti Qesarat /1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
10 |Edukatore kopshti Tog 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
11 |Edukatore kopshti lliras 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
412 |Edukatore kopshti Xhafaj 3 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
13 |Edukatore kopshti Maricaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
14 |Edukatore kopshti Arrez e Madhe 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
15 |Edukatore kopshti lzvor 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
16 |Edukatore kopshti Izvor 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
17 |Edukatore kopshti Didaj il kontrate 0.6.0.8.1 61,000
18 |Edukatore kopshti Canaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
19 |Edukatore kopshti Luftinjé 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
20 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
21 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
22 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
23 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
24 |Edukatore kopshti qyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000




25 |Edukatore kopshti qyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
26 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
27 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 Kontrate 0.6.0.8.1 61,000
28 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
29 |Edukatore kopshti Memaliaj i kontrate 0.6.0.8.1 61,000
30 |Edukatore kopshti Shales 1 Kontrate 0.6.0.8.1 61,000
31 |Edukatore kopshti Ane vjose 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
32 |edukatore kopshti Kalivag il kontrate 0.6.0.8.1 61,000
33 |Edukatore kopshti Ane vjose 1 kontrate 0.6.0.8.1 61,000
34 |Guzhinjere cerdhe-kopshti 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
35 |Ndihmés Guzhiner/Magazinier 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
Shuma 1 35
1 |Pergjegjes Sektori QKF 1 Kontrate 0.6.0.8.1 76,000
2 |Instruktor QKF 2 QA Kontrat 0.6.0.8.1 63,000
Shuma 2 3 -
Punonjes mbeshteteés ne arsimin 9- vjecar ;
1 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 \ Kontrate 50,000
2 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
3 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
4 |sanitare arsimi 9-vjecar il kontrat 1% 50,000
5 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
6 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
7 |sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
8 [Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
9 |punonjes mbesht ne arsi mesem(/kaldaist) 1 kontrat 1% 50,000
10 |sanitare ne arsimin 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
11 |Roje arsimi parauniversitar 1 Kontrate 1% 50,000
12 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
13 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
14 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
15 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
16 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000




17 |Sanitare arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
18 |Roje arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
19 |Roje arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
20 |Roje arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
21 |Sanitare arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
22 |Sanitare arsimi parauniversitar kontrat 1% 50,000
23 |Roje arsimi 9 vjecar kontrat 1% 50,000

Shuma3

TALI

Kryetar: Albert Malaj

L 'L




Bashkia Memaliaj

Struktura Organizative Agjensia e Sherbimit per vitin 2026

Nr. Hioiseli Emeri Mbiemri NE:punony) Kategord Vjetersia w»m.m .wﬁu
ae esve a pozicioni
b c ¢ dh e
1 Drejtor Drejtorie L-611-2 | 0.6-0.8-1 113,000
i [Shumalti =
Sektori finances
1 Pergjegjs Sektori Finance 1 [1I-3 0.6-0.8-1 87,000
2 Specialist burime njerzore /Jurist 1 111-3 0.6-0.8-1 56,000
3 Specialist Finance 1 V-3 0.6-0.8-1 56,000
+ Magaziner + arshivist protokollist 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
c SEKTORI SHERBIMEVE )
1 |Pergjegjs Sektori 1 & IM1-3 0.6-0.8-1 87,000
2 Punojes ing. Elektirk 1 ¢ IV-3 0.6-0.8-1 56,000
3 |Punojes Ing . Mekanik 1 /| Iv3 0.6-0.8-1 56,000
4  |Punojes sherbimesh ,varrimi,dekor 1V V-3 0.6-0.8-1 56,000
d Puntor mirembajtje ruga ura
1 Specialist sherbimesh 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
2 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
3 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
4 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
3 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
7 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
8 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
9 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
10  |Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000

Sektori mirembajtje(shkolla kopeshte.




1 Pergjegjés sektori 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 70,000
2 Punetor specialist teknik 5] Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
3 Punonjes mirembajtje, bojaxhi 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
- Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
5 Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Punonjes mirembajtje, hidraulik 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
7 Punonjes mirembajtje, elektricist 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
8 Punonjes mirembajtje, saldator 1 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
9 Punonjes mirembajtje, mekanik 1 Pikal10 | 0.6-0.8-1 50,000
10 Roje objektesh 2 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
11 Punojes mirmbajtje 2 Pika 10

Sektori E_nnEr&:.o (Gjelberim,pastrim,varrim. b
Pergjegjes mirembajtje. Pika .ﬂ%f 0.6-0.8-1 50,000
Punonjes mirembajtje, transport dru Pika _E 0.6-0.8-1 50,000

Pika 19/ | 0.6-0.8-1 50,000
Pikady [ 0.6-0.8-1 50,000
Pikp10 | 0.6-0.8-1 50,000
“Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000

Punonjes mirembajtje, transport dru
Punonjes mirembajtje, transport dru

5 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi
6 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi
7 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi
8

9

R A S e

Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi
Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
10 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
11 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
12 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
3 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
14  |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
15  |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
16 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
17  |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim
18  |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim

| =] === ]=]=]=]=]==]= =]

g Transporti




1 Pérgjegjés mjete transporti 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000

Shofera Kamioni 4 Pika10 | 0.6-0.8-1 60,000
2 Shofer automjeti 2 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Shofer manovrator 4 Pika 10 0.6-0.8-1 70,000
10 |Shofer kamioni pastrimi 1 Pika10 | 0.6-0.8-1 50,000




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_ %G8\ Prot Memaliaj me _\} , o, 2026
E PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Barie Caushaj

KiESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.

Né& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,t& ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“pgr financat e Vetdqeverisjes vendore™ ,lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Znj. Barie Caushaj banues né gytetin Memaliaj — 50,000 leké;
Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké&)
| 00 04910 05 609 50,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn n& fuqi menjéher€.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E FINANCES
Nr e Prot Memaliaj me A1 . oy, 2026
' ‘1 PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Naci Lato

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,té ligjit nr.68..date 27.04.2017
“Pgr financat e Vetéqeverisjes vendore” ,lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar n¢ relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Z. Naci Lato banues né& Qytetin Memaliaj — 50,000 leké;
Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA (leké
1 00 04910 05 609 50,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké&)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqippﬁ'&‘ i

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi CW P e

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj



REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_\o==\Prot Memaliaj me V% . ©4,2026
i\ PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Violeta Lamce

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™ (€ ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pgr financat e Vetdqeverisjes vendore” ,lligji nr .9936 dat¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin® dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Znj. Violeta Lamce banues né Qytetin Memaliaj — 30,000 leké;
Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(lekg)
1 00 04910 05 609 30,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA((lekg)
1 00 01110 05 606 30,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqip

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi QWK’Z/\

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj




M

REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_So\\ Prot Memaliajme 3}, o4, 2026
S . PROJEKT-VENDIM :
Nr.____ Daté__ . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Sokol Myflari

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Keéshilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.

Né& mbéshtetje 18 ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,t& ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“pgr financat e Vetéqeverisjes vendore” Llligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin €
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmg financiare, Z. Sokol My ftari banues né fshatin Luftinje — 30,000 leké;
Té paké&sohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 04910 05 609 30,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 01110 05 606 30,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

/ ‘\"/’
Konceptoi :S.Finance Kristina Shqipfﬁ&’ '

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi W{&\

Adresa: Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  infd@bashkiamemaliaj.gov.al
1



Nr 9

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Agron Kaza

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .

L

Prot

REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E FINANCES

Nr.

Daté

Memaliaj me {73 , oM 2026

PROJEKT-VENDIM

2026

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

2026 .

N mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,t€ ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pgr financat e Vetéqeverisjes vendore” lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:

1.Ti jepet ndihmé financiare, Z. Agron Kaza banues né fshatin Iliras — 50,000 leké;
T¢ pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 04910 05 609 50,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI SHUMA(lekg)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjé€heré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqip

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi

=
: ;%”7(\‘54'/\\

Adresa:

Rruga “Tafil

Godinanr. 7 Bashkia Memaliaj

Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



o

REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_ \o Prot Memaliajme _Jo Y 2026
i\ PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Ilirian Ziaj

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,té ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pgr financat e Vetéqeverisjes vendore™ ,lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise” , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB nr.64 daté 24.12.2025 si dhe bazuar né relacionin shpjegues
dhe kérkesén e depozituara nga qytetari,

VENDOSI:
1.Ti jepet ndihmé financiare, Z. Ilirian Ziaj banues né qytetin Memaliaj — 50,000 leké;
Té pakésohet fondi rezervé A\
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI ARTIKULLI '“‘1'51.\ SHUMA(lekg)
1 00 04910 05 609 / ‘\ 50,000
Té shtohet: L /
NR | GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI ARTIKULEE SHUMA(lekg)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqi@é
Miratoi  :D.Finance Besnik Caush @%/77,2(: e

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:




\‘n_/
REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E FINANCES

Nr_ \0%g\Prot Memaliaj me 2o 1™\, 2026
\ PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Linda: Pér miratimin e burimeve te financimit per marreveshjen ndermjet Bashkise Memaliaj
dhe IRW (Islamic Relief Worldwide) per projektin “Projekt i integruar per bugesi dhe blegtori
,shendet dhe Uje ne Shqiperi™ .

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.
Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, (€ ligjit nr.68.,date 27.04.2017
“Pgr financat e Vetéqeverisjes vendore” ,lligji nr .9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e

sistemit buxhetor ne Republikén e Shqiperise™ , ligji nr. 10296 daté 08.07.2010 : Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” dhe VKB Nr 64 date 24.12.2025 “Per miratimin e buxhetit per vitin 2026

VENDOSI:
1.Te miratoje financimin e marreveshjes se bashkepunimit ndermjet Bashkise Memaliaj dhe
fondacionit Islamic Relief Worldwide .

Vlera totale e projektit eshte 4.973,600 leke

- Nga fondacionu Islamic Relief Worldwide do te mbulohet 89.95% e financimit ose 4,473,600
leke

- Nga Bashkia Memaliaj 10.05% e financimit ne vleren 500,000 leke .

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe strukturat pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :K.Shehu ﬁ
Miratoi:B.Caushic?—2¢ <o \ ‘\' - ;

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email: “infdi

2hashkf



L

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI

P/Vendim
Nr , daté i 2026

“ MIRATIMIN PLANIT OPERACIONAL PER VITIN 2026 NE FONDIN PYJOR DHE
KULLOSOR TE BASHKISE MEMALIAJ“

Né& mbéshtetje té, pikés 2 t& nenit 8, pikés 1.2 gérma "a" t€ nenit 9, té pikave 5 dhe 6 t& nenit 27 dhe
gérmés "e" t& nenit 54 & Ligjit nr.139/2015 "Pér vetégeverisjenVendore", Ligjit nr.8480, daté
27.05.1999 "Pér funksionimin e organeve kolegjiale t€ administratCs shtetérore dhe enteve publike",
Ligjit nr.57/2020 "Pér pyjet".VKM 438 daté 08.06.2016 "Pér kriteret dhe rregullat e shfrytezimit t&
pyjeve dhe té shitjes sé materialit pyjor dhe té prodhimeve t& tjera pyjore dhe jopyjore" si dhe né
mbéshtetje t¢ V.KLM 559 daté 29.07.2022 " Pér pércaktimin e tarifave pér dhénien né
shfrytezim/perdorim té fondit pyjor kombétar pér veprimtari ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore
dhe prodhimet drusore jo pyjore" Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.433, daté 08.06.2016 "Pér
transferimin né pronési té bashkive t&€ pyjeve dhe kullotave publike sipas listés s& inventarit, dhe
aktualisht né administrim té Ministrise sé¢ Mjedisit dhe ish komunave/bashkive".

VENDOSI:

' [é miratojé,propozimin ¢ Drejtoris€ s¢ Bujqésisé,Blektorisé, Pyjeve, Kullota,Mjedis,Ujitje,Kullim pér
pérgatitjen e Planit operacional vjetor pér vitin 2026.

2.Té  ngarkohet  kryetari i  Bashkis¢ = Memaliaj dhe Drejtoria e  Bujgesise
Blektorisé,Pyjeve,Kullota,Mjedis, Ujitje ,Kullim si dhe Njésité Administrative per ndjekjen e zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikés 6 té nenit 55 t€ ligjit nr. 139/2015 pér
"Vetegeverisjen vendore" t€ ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit te Qarkut
Gjirokastér.

Konceptoi:F.Zeka
Konfirmoi:Xh. Kugi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al email: info@bashkiammemaliaj.gov.al



